DECRETO Nº 516, DE 24 DE SETEMBRO DE 1982.

Remoção de Servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a      Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

 R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor CARLOS ALBERTO BOTELHO CERQUEIRA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, referência II, cadastro nº 25.507, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral.

Art. 2º Remover a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA DE MELO, ocupante do emprego de Técnico em Contabilidade, referência II, cadastro nº 12.537, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Interior e Justiça.

Art. 3º Remover o servidor JOÃO DE LIMA NETO, ocupante do emprego de Técnico em Contabilidade, referência III, cadastro nº 07875, da Secretaria de Estado da Administração para a Auditoria Geral.

Art. 4º Remover a servidora MARIA JOSÉ DE SOUZA MONTEIRO, ocupante do emprego de Agente Administrativo, referência BM-22, cadastro nº 00.177, da Secretaria de Estado da Administração para a Auditoria Geral.

Art. 5º Remover a servidora EVA DE ALMEIDA PEREIRA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, referência I, cadastro nº 25.437, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 6º Remover a servidora HERLINDA SANTOS DE OLIVEIRA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, referência IV, cadastro nº 25.514, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Indústria, Comércio, Ciência e Tecnologia.

Art. 7º Remover o servidor RAIMUNDO NONATO MOTA DA SILVA, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, referência I, cadastro nº 25.517, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação-Geral.

Art. 8º Remover o servidor PAULO ALVES DE VASCONCELOS, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, referência I, cadastro nº 25.516, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral.

Art. 9º Remover o servidor ANTÔNIO VIEIRA RAMOS, ocupante do emprego de Técnico em Contabilidade Pública, referência III, cadastro nº 07879, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 10. Remover a servidora ROSÂNGELA RODRIGUES DA SILVA, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, referência I, cadastro nº 23.137, da Auditoria Geral para a Secretaria de Estado da Agricultura.

Art. 11. Remover a servidora MARIA LIMA BARRETO, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, cadastro nº 24.645, da Secretaria de estado de Indústria, Comércio, Ciência e Tecnologia para a Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 12. Remover o servidor CARLOS MAGNO MOREIRA MACHADO, ocupante do emprego de Agente Administrativo, referência IV, cadastro nº 19.694, da Secretaria de Estado da Saúde para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 24 de setembro 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador